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Notlar: Bu rapor ézel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Urin Belgesi” niteliginde degildir. Bu rapordaki bulgular
partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Urlin formundaki yoduniuk, konfiglirasyon vb. gibi degisimler icin gecerli degitdir.
Goris ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede, numunenin alirugi, laboratuara teslimi ve analizi yapilacak
parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumiuluk numuneyi alana aittic. Ayrica ilan, reklam amaciyla broslr, katalog ve/veya elektronik
ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi nitelijinde kullaniiamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni clmadan kismen veya tamamen.

godaltilamaz. Imzasiz raporiar gegersizdir.
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MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU, YAPI MALZEMELERI| ANA BiLiM DALI
YAPI MALZEMELERI ARGE LABORATUARI

Panetti- Standart Seri
“8 mm + 8 mm Kombinasyonlu”
Orneklerinin Bazi Teknik Ozellikleri

EA Mimarlik Insaat Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Sti. (izmir) tarafindan “Panetti-Standart
Seri 8 mm” olarak kodlanmis ve firma elemanlarinca hazirlanmis érnekler, Izmir Katip
Celebi Universitesi, Muhendislik ve Mimarlik Fakdltesi, insaat Muhendisligi Bolumi, Yapi
Malzemeleri Ana Bilim Dali Laboratuarina getirilmistir. EA Mimarlik insaat Teknolojileri San.
ve Tic. Ltd. $ti. A.$.'nin talebi (zerine bu 6rneklerden 8 mm + 8 mm = 16 mm iki katmanli
bittinlesik formda olusturulacak laboratuar boyutlu test rneklerinin asagida belirtilen teknik
degerleri laboratuar kosullarinda olusturulan test yéntemleri kullanilarak analiz edilmistir.

Elde edilen bulgular teknik bir gérus olarak asagidaki p_aragraflarda verilmistir.

¢ Basma Dayanimi Analizi (%10, %25, %50 ve %75 Bagil Deformasyon dederlerinde),
o lsil lletkenlik Ozelligi Analizi,

¢ Uzun Sireli Sabit Basma Yukinun Stinme Karakteristigine Etkisi Analizi.

Notlar: Bu rapor ézel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartlara uyguniuk belgesi ve “Urlin Belgesi” niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Uriin formundaki yogunluk, konfigiirasyon vb. gibi degigimler igin
gecerli dedildir. Gérils ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinis, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belilenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosir, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uyguniuk belgesi nitelidinde kullanilamaz, Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen -
veya tamamen codaltilamaz imzasiz raporiar gecersizdir

- Onaylayan
Tarih _ Rapor No: 07.08.2020 _ IKCU.CE-10/20 Prof. Dr. Lutfullah GUNDUZ
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i ZMIR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
KATIP (r ELERI INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU, YAPI MALZEMELERI ANA BILiM DALI
UN | \-’rF RQIT{:QI YAPI MALZEMELERI ARGE LABORATUARI

Basma Dayanimi Analizi

Test Ornedi Formu:

Basma dayanimi analizi i¢in laboratuara getirlien 8 mm kalinlik degerlerine sahip “Panetti-
Standart Seri’ orneklerinden 200 x 200 mm boyutlu olacak sekilde kare formlu Grnekler
kesilmistir. Daha sonra 8 mm ve 8 mm kalinlik degerlerinde olan kesilmis 6rneklerden biri Ustte,
digeri alta gelecek sekilde 2 katmanh 8+8 mm=16 mm’lik kalinhikta 24 adet test 6rnegi
olusturulmustur. Her bir test 6rnedi deney oncesi 23+5°C'de 6 saat slreyle sartlandiriimistir.
Sartlandiriima sonrasi bu érneklerden 6’sar adet test érnegdi kalibrasyonlu bir basma ¢ekme test
cihazinda sirasiyla %10, %25, %50 ve %75’k deformasyon degerlerine ulasincaya kadar
numunelere basma kuvveti uygulanmistir. Test drneklerinin yuzeylerine deney 6ncesi herhangi
bir islem uygulanmamistir. Elde edilen bulgular asagida veriimistir.

%10 Bagil Deformasyonda Basma Dayamm:' ’

Numune Geniglik Boyu Kalnlik Basma Dayanimi
No (mm) {mm) (mm) (kPa)
1 200 200 8+8=16 98,35
2 200 200 8+8=16 108,56
3 200 200 8+8=16 101,23
4 200 200 8+8=16 97,68
5 200 200 8+8=16 105,44
6 200 200 8+8=16 108,88
Ortalama: 103,36
Standart Sapma: 497

Notlar: Bu rapor ¢zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartlara uyguniuk belgesi ve "Urin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gecerli olup. Uriin formundaki yoduniuk, konfigiirasyon vb. gibi dedisimler igin
gecerli dedildir. Gorlis ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinisi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belilenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Aynica ilan, reklam amaciyla brosir, katalog

velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazil izni olmadan kismen -

veya tamamen ¢ogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir

. / ” Onaylayan
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iZMiR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
KATIP CELEBI INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU, YAPI MALZEMELERI ANA BILIiM DALI
UN I\JERQ)]TLQI YAPI MALZEMELERI ARGE LABORATUARI

%25 Bagil Deformasyonda Basma Dayanimi

Numune Genislik Boyu Kahnhk Basma Dayanimi

No (mm) (mm) {(mm) (kPa)

1 , 200 200 8+8=16 198,86

2 200 200 8+8=16 213,41

3 200 200 8+8=16 209,83

4 200 200 §+8=16 190,55

5 200 200 8+8=16 192,62

6 200 200 8+8=16 22213

Ortalama: 204,55

Standart Sapma: 12,56

%50 Bagil Deformasyonda Basma Dayanimi

Numune Genislik Boyu Kalinhk Basma Dayanimi

No (mm) (mm) (mm) (kPa)

1 200 200 8+8=16 597,33

2 200 200 8+8=16 580,52

3 200 200 8+8=16 577,97

4 200 200 8+8=16 600,21

B 200 200 8+8=16 591,45

6 200 200 8+8=16 570,16

Ortalama: 586,27

Standart Sapma: 11,87

%75 Bagil Deformasyonda Basma Dayanimi

Numune Genislik Boyu Kalinlik Basma Dayanimi

No (mm) (mm) (mm) (kPa)

q 200 200 8+8=16 1388,91

2 200 200 8+8=16 1348,93

3 200 200 8+8=16 1367,67
4 200 200 8+8=16 140171

5 200 200 8+8=16 141244

6 200 200 8+8=16 1350,12

Ortalama: ~ 1378,30
Standart Sapma: . 26,82

Notlar: Bu rapor ¢zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, standartlara uyguniuk belgesi ve "Uriin Belgesi” nitelidinde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Urln formundaki yogunluk, konfigirasyon vb. gibi degigimler igin
gecerli dedildir. Gorls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede, numunenin alinigi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluiuk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosir, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi nitelifinde kullanilamaz Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen .
veya tamamen ¢ogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir.

Onaylayan
Prof. Dr. Lutfullah GUNDUZ
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7MIR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
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Isil iletkenlik Ozelligi Analizi

Test Ornedi Formu:

Isil iletkenlik dederi analizi icin laboratuara getirilen 8 mm kalinlik degerlerine sahip "Panetti-Standart
Seri” orneklerinden test cihazi numune boyutlarina uygun formda dikdértgen prizmatik ylzey alanina
sahip ornekler kesilmistir. Daha sonra 8 mm kalinlik dederlerinde olan kesilmis 6rneklerden 8 mm ve 8
mm kalinhgindaki érnekler birlestirilerek 2 katmanl 8+8 mm=16 mm’lik kalinhkta tek parca formatinda test
ornedi olusturulmustur. Her bir test érnegdi deney éncesi 23+5°C'de 6 saat sireyle sartlandiriimis olup,
test drneklerinin ylzeylerine deney éncesi herhangi bir islem uygulanmamistir. Sartlandiriima sonrasi test
orneginin 1sil iletkenlik degeri 6lcimu asadida bulgulan 6zetle verildigi sekilde belirlenmistir.

Deney Verileri ve Hesaplamalar ~ Ortalama Birim
Numune Kalinhgr : 16,1 mm
Deney Oncesi Numune Agirhik -: 132.2 ar
Deney Sonrasi Numune Agirhk : 131,9 gr
Kuru Birim Hacim Agirlik @ 101 kg;fm3
Sicak Ortam Numune Ylzey Sicakhgi, (T,) : 42 27 >

Soduk Ortam Numune Yizey Sicakhgi, (To) 24,33 °C

Numune Yiizeyi Sicaklik Farki, (T1-Ty) : 17,94 g o
Sicak Oda Ortalama Sicakligl, (Ty) 46,28 c
Soguk Oda Ortalama Sicakhigi, (T.) : 23,07 g o
Sicaklik Farkl Ortalama Degeri, (Ty-T;) 23,21 “C
Numunenin Agirlikga Nem Miktari, (ng) : 0,227 %
Isi Akisi, (Q) 2,955 w

Isil iletkenlik Degeri (A) : 0,033  WimK

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, standartiara uygunluk belgesi ve "Urin Belgesi” niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Urun formundaki yoguniluk, konfiglirasyon vb. gibi dedisimier igin
gecerli dedildir. Goriis ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede, numunenin alinigl, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amactyla broslr, katalog

velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uyguniuk belgesi nitelidinde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen -

veya tamamen gogaltilamaz. imzasiz raporlar gecersizdir.
Onaylayan

Prof. Dr. Litfullah GUNDUZ
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i ZMIR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
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Uzun Sireli Sabit Basma Yiikiinun
Sunme Karakteristigine Etkisi Analizi

Uzun sireli sabit basma ytktnun stinme karakteristigine etkisi analizi i¢in laboratuara getirilen
8 mm nominal kalinlik ve ortalama 100+%10 kg/m® kuru birim hacim kutle degerlerine sahip
“Panetti-Standart Seri” 6rneklerinden 200 x 200 mm boyutlu olacak sekilde kare formlu
drnekler kesilmistir. Daha sonra 8 mm ve 8 mm kalinlik degerlerinde olan kesilmis érneklerden
biri Gstte, digeri alta gelecek sekilde 2 katmanli 8+8 mm=16 mm’lik kalinlikta tek parca
formatinda test 6rnekleri olusturulmustur. Kare sekilli test érnekleri icin 122 gun boyunca 2,5
kPa'lik sabit basma yUk( etkisi altinda siinme davranigindaki degisim olgulmustir. Testlerin
yaplimasinda TS EN 1606:2013 "Isi Yalitim Malzemeleri - Binalar i¢in Basing Altinda Sunme
Tayini" standardinda 6ngérilen prensip ve hesap metodolojisi uygulanmisgtir.

2.5 kPa Sabit Basma Yiikii Etkisi ve Analiz Bulgulari

Test érnedinin baslangig yuk( altindaki kalinlik degeri (ds): 16,11 mm'dir. 30 s sonra ¢lgllen
kalinlik degeri (do) ise: 15,17 mm'dir. Sureli sabit basma yiki 2,5 kPa olup, test érnegi ylzeyine
etkiyen basma agirligi 10,2 kg'dir. Buna gére, test 6rneginde ilk dlgllen deformasyon degeri (Xo)
0,939 mm olarak belirlenmistir. Bu sureli sabit yik etkisi altinda test érnegi igin elde edilmis
deformasyon ve basma sunme degerleri Cizelge 1'de verilmistir.

Notlar: Bu rapor 6zel densy talehine istinaden dizenlenmis clup. standartlara uyguniuk belgesi ve "Urin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gecerli olup, Urun formundaki yogunluk, kanfigirasyon vb. gibi degigimler igin
gecerli degildir, Gérus ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin ahnigl, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belilenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosir, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uyguniuk belgesi nitelidinde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni clmadan kismen _
veya tamamen godaltlamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir

o . Onaylayan
Tarih _ Rapor No: 07.08.2020 _ IKCU.CE-10/20 Prof. Dr. Lutfullah GUNDUZ
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i 7MIiR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI
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Cizelge 1. Basing altinda siinme analizi bulgulari.

Relatif Basma
Zaman Deformasyon Deformasyon Siinmesi
t logt X £} Xet log Xt
(saat) (mm) (%) (mm)
24 1,3802 0,970 6,02 0,031 -1 _.51-25;*_
48 1,6812 0,973 6,04 0,034 -1,46591
100 2,0000 0,985 6,12 0,047 -1,33081
168 2,2253 0,991 6,15 | 0,052 -1,28229
216 2,3345 0,997 6,19 0,059 <1;28275
264 2,4216 1,001 6,21. 0,062 -1,20720
336 2,5263 1,001 6,21 0,062 -1,20617
432 2,6355 1,018 6,32 0,079 -1,10125
576 2,7604 1,029 6,39 0,090 -1,04477
768 2,8854 1,024 6,35 0,085 -1,07123
1008 3,0035 1,031 6,40 0,092 -1,03660
1272 3,1045 1,042 6,47 0,103 -0,98630
1560 3,1931 1,043 6,48 0,104 -0,98099
1920 3,2833 1,050 6,52 0,111 -0,95455
2400 3,3802 1,061 6,59 0,122 -0,91291

2928 3,4666 1,064 6,61 0,126 -0,90082

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, standartlara uyguniuk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliinde dedildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Urin formundaki yogunluk, konfiglrasyon vb. gibi degisimler igin
gecerli degildir. Gérug ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alimgi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belilenmesinde teknik ve hukuki sorumiuluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosur, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uyguniuk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen -
veya tamamen gogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir.

Onaylayan

-
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Burada elde edilen log t ve log X, degerleri arasinda cizilen grafiksel analizden Findley
parametreleri olarak da adlandirilan test 6rnedi parametreleri "m" ve "b" hesaplanabilir (Sekil 1).

logt
0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00

-0,80

-0,90

y = 0,30695x - 1,95035

i R’ =0,98

-1,10

-1,20

-1,30

-1,40

-1,50

IOQ xct

-1,60

Sekil 1. Basing altinda test 6rneginin sinme karakteristigi (2,5 KPa).

logX = 0,3070 * log t - 1,9503 (R*= 0,98)

b =0,3070
m = 10-‘;.‘3503
m = 0,0112

Bu grafiksel analizden enterpolasyon yoéntemine gére elde edilen lineer iliski kullanilarak, test
érneginin Findley parametreleri "m = 0,0112 " ve "b = 0,3070 " olarak hesaplanmistir. Buna
gore test érneginin uzun sireli sabit basma yuku etkisindeki basma stinmesi (compressive
creep) karakteristigi bu degerlere bagl olmak kosuluyla hesap yoéntemiyle elde edilmistir

(Cizelge 2).

Notlar: Bu rapor 8zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, standartiara uyguniuk belgesi ve "Uriin Belgesi" nitelijinde dedgildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, Urun formundaki yogunluk, konfigiirasyon vb. gibi degisimler igin
gecerli degildir, Gorls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede, numunenin alinigs, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumiuluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosir katalog
ve/veya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uyguniuk belgesi niteliginds kullanitamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazil 1zni olmadan kismen -
veya tamamen ¢odaltilamaz. Imzasiz raporlar gecersizdir,

) . Onaylayan
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Cizelge 2. Uzun sureli sabit basma yukd etkisi altinda siinme 6zelligi hesaplanmis degerleri.

Rolatif
Rolatif Basma Basma

Zaman Deformasyon Deformasyon Sunmesi Siunmesi
t log t Xt £t Xt Ect
(saat) (mm) (%) {(mm) (%)
5 0,6990 0,957 5,94 0,018 0,11
7 0,8451 0,959 5,95 0,020 0.13
10 1,0000 0,962 5,97 0,023 0,14
24 1,3802 0,969 6,01 0,030 0,18
40 1,6021 0,974 6,04 0,035 0,22
70 1,8451 0,980 6,08 0,041 0,26
100 2,0000 0,985 6,11 0,046 0.29
200 2,3010 0,996 6,18 0,057 0,35
400 2,6021 1,009 6,27 0,071 0,44
700 2,8451 1,023 6,35 0,084 0,52
1000 3,0000 1,032 6,41 0,093 0,58
2000 3,3010 1,054 6,55 0,116 072
4000 3,6021 1,082 6,72 0,143 0,89
7000 3,8451 1,109 6,88 0,170 1,05
8760 3,9425 1121 6,96 0,182 113
10000 4,0000 1,128 7,00 0,190 1,18
17500 4,2430 1,164 722 0,225 1,40
20000 4,3010 13473 7,28 0,234 1,46
26280 4.4196 1,194 7,41 0,255 1,568
40000 4,6021 1,229 7,63 0,280 1,80
43800 46415 1,237 7,68 0,298 1,85
61320 47876 1,270 7,88 0,331 2,05
70000 4,8451 1,283 7,97 0,344 214
87600 49425 1,308 8,12 0,369 2,29

Test érnedinin uzun sireli sabit basma yuku etkisi altinda toplam basma stinme karakteristigi
ise grafiksel olarak Sekil 2'de verilmistir.

Notlar: Bu rapor ozel deney talebine istinaden duzenlenmis olup standartiara uyguniuk belgesi ve "Urin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
pulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerii olup, urtn formundaki yoduniuk, konfigirasyon vb. gibi dedisimler igin
gecerli dedildir. Gorls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir Analiz yapilan numunede; numunenin alinigi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belilenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittic. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosur, katalog
velveya elekironik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazil izni cimadan kismen
veya tamamen gogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir.
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i 7MIR MUHENDISLIK ve MIMARLIK FAKULTESI

KATIP CELEBI INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU, YAPI MALZEMELERI ANA BiLIM DALI
UNi\’EP SITESE YAP| MALZEMELERI ARGE LABORATUARI
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Sekil 2. Uzun sireli sabit basma yuku etkisi altinda toplam basma stinme karakteristigi.

Bu analizden de gérilecedi Uzere, test 6rneginin ortalama basma sinme degerleri 6zetle su
sekilde tanimlanabilir:

Basing Altinda Basing Altinda
Ortalama Siinme Toplam Siinme
Miktan Orani
Xct Ect
(mm) (%)
1.Yil 0,182 (8
2. Y1 0,225 1,40
5. Yil 0,298 1,85
10. Y1l 0,369 228

Yap! bileseni malzeme tarleri i¢in genellikle basing altinda ortalama stinme miktarinin 1 mm’nin
altinda olmasi arzu edilir. Bu baglamda, test 6rneginin orfa_lama siinme degerlerinin bu
ongorulen degeri saglayabildigi gérulmektedir.

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartiara uyguniuk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune icin gecerli olup, Uriin formundaki yogunluk, konfigiirasyon vb. gibi degisimier igin
gecerli degildir. Garis ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinisi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumliuluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brogur, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulugumuzun yazili izni olmadan kismen -
veya tamamen codaltilamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir,
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